平成23年４月21日

各  位

会 社 名 株式会社 セキド

代表者名 代表取締役社長 関戸 薫子

（コード番号 9878 東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 弓削 英昭

（TEL． 03－6279－0562）

役員の異動（平成 23 年５月 19 日予定）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動を内定しましたのでお知らせい

たします。

なお、この人事は平成 23 年５月 19 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において正式

決定する予定です。

記

１．退任予定取締役

         ≪新役職≫        ≪現役職≫

清水 暢之    経営企画室長      取締役 経営企画室長

２．異動予定日

平成 23 年５月 19 日

ご参考： 平成 23 年５月 19 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会を経て予定している役

員体制

 ≪役位≫    ≪氏名≫      ≪担当≫

代表取締役会長  関戸 正実    最高経営責任者（CEO）

代表取締役社長  関戸 薫子    最高執行責任者（COO）

取締役      井上  淳    専務執行役員最高財務責任者（CFO）

取締役      関戸 弘志    常務執行役員財務経理担当

取締役      横川 雅朗    常務執行役員営業本部長

兼家電事業部長兼ファッション事業部長

取締役      弓削 英昭    執行役員管理部長

取締役      福田  健    社外取締役

以 上

mjsadmin
新規スタンプ